
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/293/17 

RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH 

z dnia 18 maja 2017 r. 

w sprawie zmiany nazwy ulicy w Siechnicach, gmina Siechnice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 ze zmianami), w związku z art. 1 i art. 6 ust. 1 ustawy o zakazie propagowania komunizmu 

lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej z dnia 

1 kwietnia 2016 r. (Dz. U. z 2016 r. poz. 744), Rada Miejska w Siechnicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W gminie Siechnice zmienia się nazwę ulicy: 

1. Dla drogi gminnej, położonej w obrębie Siechnice w gminie Siechnice, oznaczonej w ewidencji gruntów 

jako działka numer 648, na odcinku od ul. Opolskiej do ul. Polnej z ul. Generała Świerczewskiego  

na ul. Piastów Śląskich. 

2. Dla drogi gminnej, położonej w obrębie Siechnice w gminie Siechnice, oznaczonej w ewidencji gruntów 

jako działki numer 549/112, 795/1 oraz 549/207 na odcinku od ul. Polnej do ul. Gimnazjalnej z ul. Generała 

Świerczewskiego na ul. Księżnej Anny z Przemyślidów. 

§ 2. Położenie ulic przedstawiono na kopii mapy, stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siechnic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

R. Kasprowicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 maja 2017 r.

Poz. 2626



Załącznik do uchwały nr XXXVIII/293/17  

Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 18 maja 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2626


		2017-05-30T12:27:29+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




